
ネパール地震の義援金については、本年 7 月 14 日付の当協会ホームページ「協会情報」 

に掲載し、募集を行って参りましたが、10月末日を以って募集を締め切らせて頂きました。 

各団体及び御賛同いただきました方々にはご協力をいただき感謝申し上げます。 

ここに、その結果をご報告いたします。 

 

◆ 報  告 

義援金の総額は 42 万円で、次の 13 団体及び、匿名の個人の方 1 名からお振込み頂き

ました。（当協会分を除く） 

（順不同・敬称略） 

・東京都障害者スポーツ指導員協議会 

・茨城県障害者スポーツ指導者協議会 

・千葉障害者スポーツ指導者協議会 

・高知県障がい者スポーツ指導者協議会 

・福岡県障害者スポーツ指導者協議会 

・宮崎県障害者スポーツ指導者協議会 

・特非）栃木県障害者スポーツ協会 

・一般社団法人日本パラリンピアンズ協会 

・日本肢体不自由者卓球協会 

・日本身体障がい者水泳連盟 

・日本障害者ローンボウルズ連盟 

・フジッコ株式会社 

・株式会社富士住建 

・個人（匿名） 

 

お預かりいたしました義援金は、平成 27年 11月 19日に 

「Ｎａｔｉｏｎａｌ Ｐａｒａｌｙｍｐｉｃ Ｃｏｍｍｉｔｔｅｅ（ＮＰＣ） Ｎｅｐａｌ」

宛に送金させていただきます。 

 

ご支援、ご協力をありがとうございました。 


